
UCHWAŁA NR XVIII/137/2025 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

uchylająca uchwałę Nr XVII/132/2025 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 27  
października 2025 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 

strażaków ratowników i kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Gminy Krzywiń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 15 ust. 2 w związku z ust. 1 i 1a ustawy z dnia 17 grudnia 
2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. z 2025 r. poz. 244) Rada Miejska Krzywinia, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się  uchwałę Nr XVII/132/2025 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 27 października 
2025 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 
i kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Krzywiń 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywin Krzywiń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53DF955-898F-4C42-93A9-70BA47B2C877. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XVIII/137/2025 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

uchylająca uchwałę Nr XVII/132/2025 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 27  
października 2025 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 

strażaków ratowników i kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Gminy Krzywiń 

W związku z nieprawidłowym określeniem ekwiwalentu dla strażaków ratowników OSP 
należy uchwałę uchylić, a prawidłowo ustalony ekwiwalent jest w projekcie uchwały, który 
rozpatrywany będzie w kolejnym punkcie porządku obrad sesji.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53DF955-898F-4C42-93A9-70BA47B2C877. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/137/2025 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


